
EVROPSKÁ UN'E “ A  M ' N  ' S T E  RSTVO 

Evropský fond pro regionální rozvoj _ i š ;  PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační progam ' ' ROZVOJ ČR 

SMLOUVA o DÍLO 
Smluvní strany-: 

Obiednatel: Muzeum T.G.M. Rakovník, příspěvková organizace 
Vysoká 95, 269 01 Rakovník 1 
zastoupené Mgr. Magdalenou Elznicovou Míkeskovou, ředitelkcu 
Bankovní spoj ení: Komerční banka. a.s. 
Číslo účtu: 115-8552600297/0100 
IČ: 00360155 
DIČ: C200360155 

Dodavatel.: Muzea Servis, spol. s r.o. 
Žebětínská 952/47, 623 00 Brno 
623 00 Brno 
zastoupené 
Bankovní spojení: UniCredit Bank 
Číslo účtu: 2110937194/2700 
IČ: 03570762 
DIČ: CZO3570762 

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku dle ust. © 2586 a násl. zák. č. 89/2012 “Sb., občanský zákoník„_ 
v platném znění, tuto: 

1.1. 

1.2. 

1.3.. 

1 .4. 

S M L O U V U  o D Í L O  

I. Předmět smloug a místo glnění 

Název díla: „Muzeum Alice G. Masarykové v Lánech - realizace expozice“- 

Místo plnění: Muzeum Alice G. Masarykové v Lánech, Za školou 200, Lány, 

Předmětem plnění veřejné zakázky je komplexní dodávka expozice do Muzea Alice— 
G. Masarykové v Lánech, Za školou č.p. 200 Lány zahrnující dodávku a instalaci technologické 
části, zejména —— stěnových a grafických panelů, fotoposterů, osvětlení, mobiliáře a zařizovacích 
předmětů, vitrín & stavební úpravy výstavního prostoru, dle dokumentace interiérového & 
expozičního řešení, kterou zpracoval akad. arch. Miloslav Čejka, autorizovaný architekt 
ČKA 00 124. Podrobný soupis a technická specifikace požadovaných dodávek je uveden v příloze 
Pl - položkový rozpočet, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka dodavatele k veřejné zakázce pod názvem 
„Muzeum Alice G. Masarykové v Lánech - realizace expozice“ zadávané jako veřejná zakázka 
malého rozsahu zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění. Nabídka je okamžikem uzavření této smlouvy pro smluvní strany závazná. 

1.5. Cinnosti související s realizací díla: 

Dodavatel je povinen v rámci plnění předmětu díla zajistit veškeré níže uvedené další činnosti 
související s realizací díla, které jsou zahrnuty v ceně díla dle čl. II. této smlouvy, a to zejména: 

- zpracovat či jinak zajistit zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty, prohlášení o shodě & jiné 
doklady dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozděj ších. 
předpisů, a tyto doklady předat objednateli . 

EVROPSKÁ UNIE Ši M ' N  ' S T E  R STVO 

Evropský fond pro mdonální rozvoj ' . ily? PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační morem ' ROZVOJ ČR 

SMLOUVA o DÍLO 
Smluvní strany: 

Objednatel: Muzeum T.G.M. Rakovník, příspěvková organiZace 
Vysoká 95, 269 01 Rakovník 1 
zastoupené Mgr. Magdalenou Elznicovou Míkeskovou, ředitelkou 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu: 115-8552600297/0100 
IČ: 00360155 
DIČ: (3200360155 

Dodavatel.: Muzea Servis, spol. s r.o. 
Žebětínská 952/47, 623 00 Brno 
623 00 Brno 
zastoupené 
Bankovní spojení: UniCredit Bank 
Číslo účtu: 2110937194/2700 
IČ: 03570762 
DIČ: CZO3570762 

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku dle ust. & 2586 a násl. zák. č. 89/2012 “Sb., občanský zákoník, 
v platném znění„ tuto.: 

S M L O U V U  o D Í L O  

1. Předmět smlougx a místo plnění 

1.1. Název díla: „Muzeum Alice G. Masarykové v Lánech - realizace expozice“- 

1.2.. Místo plnění: Muzeum Alice G. Masarykové v Lánech, Za školou 200, Lány, 

1.3. Předmětem plnění veřejné zakázky je komplexní dodávka expozice do Muzea Alice 
G. Masarykové v Lánech, Za školou č. p. 200 Lány zahrnující dodávku a instalaci technologické 
části, zejména — stěnových a grafických panelů, fotoposterů, osvětlení, mobiliáře & zařizovacích 
předmětů, vitrín & stavební úpravy výstavního prostoru, dle dokumentace interiérového & 
expozičního řešení, kterou zpracoval akad. arch. Miloslav Čejka, autorizovaný architekt 
ČKA 00 124. Podrobný soupis a technická specifikace požadovaných dodávek je uveden v příloze 
Pl - položkový rozpočet, která je nedílnou součástí této smlouvy 

1.4. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka dodavatele k veřejné zakázce pod názvem 
„Muzeum Alice G. Masarykové v Lánech - realizace expozice“ zadávané jako veřejná zakázka 
malého rozsahu zadávané mimo režim zákona č. .134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění. Nabídka je okamžikem uzavření této smlouvy pro smluvní strany závazná. 

1.5.. Cinnosti související s realizací díla: 

Dodavatel je povinen v rámci plnění předmětu díla zajistit veškeré níže uvedené další činnosti 
související s realizací díla, které jsou zahrnuty v ceně díla dle čl. II. této smlouvy, a t o  zejména: 

- zpracovat či jinak zajistit zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty, prohlášení o shodě a jiné 
doklady dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozděj ších. 
předpisů, a tyto doklady předat objednateli 



2.1. 

2.2.. 

2.3. 

2.4. 

2.5. 

EVROPSKÁ UNIE „Št. M | N | STE RSTVO 

Evropský fond pro regionální rozvoj ' ig: *? PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný "BOW“ operační program ROZVOJ ČR 

zajistit čistotu v místě'realizace předmětu plnění a v jeho okolí; 
poskytnout plnění v souladu s touto smlouvou, dle nejvyšších standardů profesní efektivity a 
kvality, dle příslušných norem ČSN & platných právních předpisů, mj. zákona č. 122/2000 Sb., o 
ochraně sbírek muzejní povahy a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, včetně prováděcích předpisů 
zajistit bezpečnou manipulaci s odpady; 
zajistit odvoz, uložení a likvidaci odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy; 
zajistit veškeré stavební práce, služby a dodávky, které jsou nezbytné pro řádné & včasné plnění 
dle této smlouvy, i v případě není—li práce, služba nebo dodávka výslovně uvedena v této smlouvě 
či příloze k této smlouvě. Závazek dle této smlouvy tak zahrnuje zejména poskytnutí dodávek a 
provedení veškerých prací a jiných výkonů & služeb včetně obstarání pracovních sil, mechanizmů 
& materiálů, které jsou nutné k poskytnutí plnění podle této smlouvy, včetně jejich příloh. 
přijmout veškerá opatření k zajištění bezpečnosti lidí a majetku, požární ochrany a ochrany 
životního prostředí; ' 
zajistit všechny nezbytné zkoušky„ atesty & revize podle ČSN a případných jiných právních nebo 
technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení 
předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla, & předat veškeré doklady o 
provedených zkouškách objednateli; úspěšné provedení nezbytných zkoušek je podmínkou 
řádného dokončení díla dle této smlouvy; 
zpracovat či jinak zajistit zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty, prohlášení o shodě & jiné 
doklady dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších 
předpisů, a tyto doklady předat objednateli, jsou-li relevantní; 
zajistit zpracování dokumentace skutečného provedení plnění, včetně video vizualizace v rozsahu 
minimálně 5 minut. Dokumentace skutečného provedení plnění bude objednateli předána v 3 
tištěných paré a také v digitální podobě na CD/DVD/U SB flash disku. Soubory budou ve 
formátu .pdf, textové nad to ve formátu .rtf, tabulkové ve formátu .xls a výkresové ve formátu 
.dwg, nebude-li mezi smluvním stranami dohodnuto jinak. Všechna vytištěná vyhotovení (paré) 
budou provedena jako autorizované originály s podpisy & razítky oprávněných osob. 

11., Lhůgg a cena díla 

Dodavatel se za podmínek v této smlouvě uvedených zavazuje dodat & objednatel se za podmínek 
v této smlouvě uvedených zavazuje převzít řádně dokončené dílo a zaplatit za něj níže uvedeno 
cenu díla. Za předpokladu, že dílo je úplné a odpovídá rozsahu defmovanému v této smlouvě, je 
objednatel povinen dílo převzít a převzetí díla potvrdit podpisem v předávacím protokolu. Případné 
nepřevzetí díla je objednatel povinen písemně zdůvodnit V předávacím protokolu. V opačném 
případě, nebo pokud důvody odmítnutí díla nejsou v souladu s tímto ustanovením, je dílo 
považováno za předané i v případě jeho nepřevzetí objednatelem. 

Čas plnění: termín zahájení díla: bezodkladně od nabytí účinnosti smlouvy 
termín dokončení díl-a: do 180 kalendářních dní od nabytí účinnosti smlouvy 

Cena díla: Cena bez DPH 1.184.900,— Kč 
DPH 248.829,— Kč 
Cena vč. DPH 1.433.729,- Kč 

Výše uvedená cena se může měnit pouze v případě, dojde.-li ke změně rozsahu díla vymezeného 
nabídkou v rámci zadávacího řízení ze strany objednatele, na což si objednatel vyhrazuje právo. 
V případě, že bude objednatel dodatečně požadovat větší rozsah díla, bude toto řešeno uzavřením 
písemného dodatku k této smlouvě odsouhlaseného oběma smluvními stranami. 
Dohodnutá cena zahrnuje veškeré. přímé i nepřímé náklady dodavatele nezbytné k řádnému 
poskytnutí plnění, zejména: 

veškeré náklady na úplné a kvalitní poskytnutí plnění,. 

2.1 . 

2.2. 

2.3. 

2.4. 

2.5. 

EVROPSKÁ ume A MINISTERSTVO 
Evropský fond pro regionální rozvoj “ Ř ?  PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionálnícperačnípmgram ROZVOJ ČR 

zajistit čistotu v místě'realizace předmětu plnění a v jeho okolí; 
poskytnout plnění v souladu s touto smlouvou, dle nejvyšších standardů profesní efektivity a 
kvality, dle příslušných norem ČSN & platných právních předpisů, mj. zákona č. 122/2000 Sb., o 
ochraně sbírek muzejní povahy a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, včetně prováděcích předpisů 
zajistit bezpečnou manipulaci s odpady; 
zajistit odvoz, uložení a likvidaci odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy; 
zajistit veškeré stavební práce, služby a dodávky, které jsou nezbytné pro řádné & včasné plnění 
dle této smlouvy, i v případě není-li práce, služba nebo dodávka výslovně uvedena v této smlouvě 
či příloze k této smlouvě. Závazek dle této smlouvy tak zahrnuje zejména poskytnutí dodávek a 
provedení veškerých prací a jiných výkonů & služeb včetně obstarání pracovních sil, mechanizmů 
& materiálů, které jsou nutné k poskytnutí plnění podle této smlouvy, včetně jejich příloh. 
přijmout veškerá opatření k zajištění bezpečnosti lidí a majetku, požární ochrany a ochrany 
životního prostředí; ' 
zajistit všechny nezbytné zkoušky, atesty a revize podle ČSN a případných jiných právních nebo 
technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení 
předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla, & předat veškeré doklady o 
provedených zkouškách objednateli; úspěšné provedení nezbytných zkoušek je podmínkou 
řádného dokončení díla dle této smlouvy; 
zpracovat či jinak zajistit zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty, prohlášení o shodě & jiné 
doklady dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších 
předpisů, a tyto doklady předat objednateli, jsou—li relevantní; 
zajistit zpracování dokumentace skutečného provedení plnění, včetně video vizualizace v rozsahu 
minimálně 5 minut. Dokumentace skutečného provedení plnění bude objednateli předána v 3 
tištěných paré a také v digitální podobě na CD/DVD/U SB flash disku. Soubory budou ve 
formátu .pdf, textové nad to ve formátu .rtf, tabulkové ve formátu .xls & výkresové ve formátu 
.dwg, nebude-li mezi smluvním stranami dohodnuto jinak. Všechna vytištěná vyhotovení (paré) 
budou provedena j ako. autorizované on'ginály s podpisy & razítky oprávněných osob. 

11. Lhůg a cena díla 

Dodavatel se za podmínek v této smlouvě uvedených zavazuje dodat a objednatel se za podmínek 
v této smlouvě uvedených zavazuje převzít řádně dokončené dílo a zaplatit za něj níže uvedeno 
cenu díla. Za předpokladu, že dílo je úplné a odpovídá rozsahu deňnovanému v této smlouvě, je 
objednatel povinen dílo převzít a převzetí díla potvrdit podpisem v předávacím protokolu. Případné 
nepřevzetí díla je objednatel povinen písemně zdůvodnit v předávacím protokolu. V opačném 
případě, nebo pokud důvody odmítnutí díla nejsou v souladu s tímto ustanovením, je dílo 
považováno za předané i v případě jeho nepřevzetí objednatelem. 

Čas plnění: termín zahájení díla: bezodkladně od nabytí účinnosti smlouvy 
termín dokončení díla: do 180 kalendářních dní od nabytí účinnosti smlouvy 

Cena díl—a: Cena bez DPH 1.184.900,— Kč 
DPH 248.829,- Kč 
Cena vč. DPH 1.433.729,- Kč 

Výše uvedená cena se může měnit pouze v případě, dojde-li ke změně rozsahu díla vymezeného 
nabídkou v rámci zadávacího řízení ze strany objednatele, na což si objednatel vyhrazuje právo. 
V případě, že bude objednatel dodatečně požadovat větší rozsah díla, bude toto řešeno uzavřením 
písemného dodatku k této smlouvě odsouhlaseného oběma smluvními stranami. 
Dohodnutá cena zahrnuje veškeré přímé i nepřímé náklady dodavatele nezbytné k řádnému 
poskytnutí plnění, zejména: 

veškeré náklady na úplné a kvalitní poskytnutí plnění, 



3.1. 

3.2.. 

3.3. 

3.4. 

3.5. 

3.6. 

3.7. 

4.1. 

4.2. 

EVROPSKÁ UNIE A h “  M | N | STE R STVO 
Evropský fond pro regionální rozvoj “ “;“? PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program ' " ROZVOJ ČR 

veškeré náklady na zhotovení, dodávku, uskladnění, správu, zabudování, montáž & zprovoznění 
veškerých dílů, součástí, celků a materiálů nezbytných k poskytnutí plnění, 
veškeré náklady na dopravu, skladování, montáž a správu veškerých technických zařízení & 
mechanismů nezbytných k poskytnutí plnění, 
veškeré běžné i mimořádné provozní náklady dodavatele nezbytné k poskytnutí plnění, 
Veškeré náklady na dopravu a ubytování pracovníků dodavatele, 
veškeré náklady, které vyplynou ze zvláštností poskytovaného plnění, 
veškeré náklady na zřízení, rozvody, spotřebu, správu a provoz přípojek vody, energií a 
telekomunikací nezbytných k poskytnutí plnění, 
veškeré náklady spojené s celní manipulací a náklady na proclení, 
veškeré náklady na udržování smluvně sjednaných bankovních záruk, 
veškeré náklady na běžné i mimořádné pojištění odpovědnosti dodavatele a pojištění 
poskytovaného plnění. 

III. Fakturace a glatební podmíglg: 

Objednatel prohlašuje, že na úhradu výše uvedené ceny díla má v době podpisu této smlouvy 
zajištěno finanční krytí. 

Dohodnutou cenu uhradí objednatel dodavateli postupně za skutečně poskytnuté plnění, tj. práce, 
výkony a materiál v souladu s položkovým rozpočtem na základě daňových dokladů - faktur, které 
bude dodavatel objednateli předkládat vždy dle dohody s objednatelem, & na základě oboustranně 
odsouhlaseného zjišťovacího protokolu skutečně poskytnutého plnění, který bude vždy (alespoň 
v kopii) nedílnou přílohou každé příslušné faktury. 

Návrh zjišťovacího protokolu se dodavatel zavazuje předložit do 5 kalendářních dnů od uplynutí 
příslušného kalendářního měsíce. Návrh zjišťovacího protokolu bude obsahovat výčet veškerých 
dodávek, služeb a prací k poslednímu dni kalendářního měsíce, k nimž se dílčí daňový doklad 
vztahuje. V případě, že zjišťovací protokol nebude obsahovat žádné vady a nejasnosti, objednatel 
jej stvrdí svým podpisem. V případě, že zjišťovací protokol vady nebo nejasnosti obsahovat bude, 
je objednatel oprávněn vyžádat si opravu či vyjasnění vadných či pochybných částí takového 
protokolu 

Konečnou fakturu je dodavatel oprávněn vystavit až po protokolárním předání a převzetí díla. 

Objednatel je oprávněn vrátit zpět fakturu vyštavenou dodavatelem, která nemá zákonné 
náležitosti. V případě vrácení faktury ze shora uvedených důvodů není objednatel v prodlení 
s úhradou ceny díla. 

Lhůta splatnosti daňových dokladů — faktur je 30 kalendářních dnů od jejich doručení objednateli. 

Dodavatel je povinen uvádět na veškerých fakturách a všech dalších dokumentech dotační název 
projektu - „Muzeum Alice G. Masarykové“ & jeho registrační číslo: 
CZ.06.3.33/0.0/0.0/17_O99/OOO7928. 

'IV. Smluvní sankce. 

Vpřípadě, že bude dodavatel v prodlení s předáním řádně dokončeného díla, sjednávají si smluvní 
strany smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny díla včetně DPH za každý den prodlení, kterou 
je dodavatel povinen uhradit objednateli. 

V případě prodlení objednatele s úhradou oprávněně vystavených faktur sjednávají si smluvní strany 
smluvní pokutu ve Výši 0,2% z fakturovaná ceny díla Včetně DPH za každý den prodlení,. kterou je 
objednatel povinen uhradit dodavateli.. 

3.1. 

3.2 

3.3. 

3.4. 
3.5. 

3.6. 

3.7. 

4.1. 

4.2. 

EVROPSKÁ UNlE *. M I N ' S T E R S T V O  

Evropský fond pro regionální rozvoj , , . :? PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální oparem program ' ' ' ROZVOJ ČR 

veškeré náklady na zhotovení, dodávku, uskladnění, správu, zabudování, montáž & zprovoznění 
veškerých dílů, součástí, celků a materiálů nezbytných k poskytnutí plnění, 
veškeré náklady na dopravu, skladování, montáž a správu veškerých technických zařízení a 
mechanismů nezbytných k poskytnutí plnění, 
veškeré běžné i mimořádné provozní náklady dodavatele nezbytné k poskytnutí plnění, 
veškeré náklady na dopravu a ubytování pracovníků dodavatele, 
veškeré náklady, které vyplynou ze zvláštností poskytovaného plnění, 
veškeré náklady na zřízení, rozvody, spotřebu, správu a provoz přípojek vody, energií a 
telekomunikací nezbytných k poskytnutí plnění, 
veškeré náklady spojené s celní manipulací a náklady na proclení, 
veškeré náklady na udržování smluvně sjednaných bankovních záruk, 
veškeré náklady na běžné i mimořádné pojištění odpovědnosti dodavatele a pojištění 
poskytovaného plnění. 

111. “Fakturace a platební nodmíglg 

Objednatel prohlašuje, že na úhradu výše uvedené ceny díla má v době podpisu této smlouvy 
zajištěno finanční krytí. 

Dohodnutou cenu uhradí objednatel dodavateli postupně za skutečně poskytnuté plnění, tj. práce, 
výkony a materiál v souladu s položkovým rozpočtem na základě daňových dokladů - faktur, které 
bude dodavatel objednateli předkládat vždy dle dohody s objednatelem, & na základě oboustranně 
odsouhlaseného zjišťovacího protokolu skutečně poskytnutého plnění, který bude vždy (alespoň 
v kopii) nedílnou přílohou každé příslušné faktury. 

Návrh zjišťovacího protokolu se dodavatel zavazuje předložit do 5 kalendářních dnů od uplynutí 
příslušného kalendářního měsíce. Návrh zjišťovacího protokolu bude obsahovat výčet veškerých 
dodávek, služeb a prací k poslednímu dni kalendářního měsíce, k nimž se dílčí daňový doklad 
vztahuje. V případě, že zjišťovací protokol nebude obsahovat žádné vady & nejasnosti, objednatel 
jej stvrdí svým podpisem. V případě, že zjišťovací protokol vady nebo nejasnosti obsahovat bude, 
je objednatel oprávněn vyžádat si opravu či vyjasnění vadných či pochybných částí takového 
protokolu 

Konečnou fakturu je dodavatel oprávněn vystavit až po protokolámím předání a převzetí díla. 

Objednatel je oprávněn vrátit zpět fakturu vyštavenou dodavatelem, která nemá zákonné 
náležitosti. V případě vrácení faktury ze shora uvedených důvodů není objednatel v prodlení 
s úhradou ceny díla. 

Lhůta splatnosti daňových dokladů — faktur je 30 kalendářních dnů od jej ich doručení objednateli. 

Dodavatel je povinen uvádět na veškerých fakturách & všech dalších dokumentech dotační název 
projektu - „Muzeum Alice G. Masarykové“ a jeho registrační číslo: 
CZ.06.3.33/0.0/0.0/17_O99/OOO7928. 

IV. Smluvní sankce 

vřípadě, že bude dodavatel v prodlení s předáním řádně dokončeného díla, sjednávají si smluvní 
strany smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny díla Včetně DPH za každý den prodlení, kterou 
je dodavatel povinen uhradit objednateli. 

V případě prodlení objednatele s úhradou oprávněně vystavených faktur sjednávají si smluvní strany 
smluvní pokutu ve výši 0,2% z fakturovaná ceny díla včetně DPH za každý den prodlení,. kterou je 
Obj ednatel povinen uhradit dodavateli. 



4.3. 

4.4. 

4.5. 

5.1. 

5.2. 

5.3. 

6.1. 

6.2. 

6.3. 

6.4. 

6.5. 
6.6. 

6.7. 

EVROPSKÁ UNIE “ * M ' N ' S T E R S T V O  

Evropský fond pro mgbnálnl rozvoj „áá PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální Operační program “ ROZVOJ ČR 

Objednatel je oprávněn započíst nárok na zaplaCení smluvní pokuty oproti nároku dodavatele na 
zaplacení sjednané ceny za dílo. 

Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut se sjednává na 30 dnů ode dne doručení vyúčtování 
smluvních pokut. 

Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost smluvní strany závazek splnit a právo oprávněné. 
smluvní strany požadovat i náhradu vzniklých škod. v plné výši. 

V. Odpovědnost za vady, záruka a odwvědnost za škodu 

Dodavatel poskytuje objednateli za provedené dílo zámku v délce 24 měsíců, která počíná běžet 
dnem podpisu předávacího protokolu objednatelem i dodavatelem. Záruka se nevztahuje na vady, u 
nichž dodavatel prokáže, že byly způsobeny objednatelem, třetí osobou nebo nepředvídatelnou 
událostí . V záruční době vyplývají nároky objednatele z obecných ustanovení občanského 
zákoníku. Případná reklamace musí být podána písemně do konce záruční doby. Objednatel je 
povinen reklamovanou vadu řádným způsobem označit, uvést, jak se projevuje. Na základě 
požadavku dodavatele je objednatel povinen umožnit mu v dohodnutém termínu prohlídku 
reklamované vady. Dodavatel provede odbornou prohlídku nejpozději do 2 kalendářních dnů po 
přijetí písemné reklamace objednatele. K podané reklamaci je dodavatel povinen vyjádřit se 
písemně nejpozději do 2 kalendářních dnů ode dne přijetí reklamace. V případě oprávněné 
reklamace je povinen v téže době po doručení reklamace zahájit práce na odstranění vady. Vady 
zjištěné v záruční době se dodavatel zavazuje odstranit nejpozději do 10 kalendářních dnů od 
uplatnění reklamace, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

Záruční lhůty na oprávněně reklamovanou část díla se prodlužují o dobu počínající dnem uplatnění 
reklamace a končící dnem odstranění vady dodavatelem. 

Dodavatel je povinen během záruční doby na svou odpovědnost a náklady: 

- zjištěné vady & nedodělky odstranit, 

_ jestliže dodavatel vady v dohodnutém termínu neopraví, je objednatel oprávněn tyto práce provést 
sám nebo pověřit j iný subjekt. Náklady na takto odstraněné vady nese dodavatel. 

VI. Realizační deník a kontrolní dny 

Dodavatel je povinen vést ode dne převzetí místa plnění do doby předání plnění realizační deník, 
do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Dodavatel je 
zejména povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek 
poskytovaného plnění dle této smlouvy apod. 
Zápisy do realizačního deníku čitelně zapisuje a podepisuje zástupce dodavatele vždy ten den, 
kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. 
Objednatel a dodavatel jsou povinni prostřednictvím svých oprávněných osob reagovat na zápisy 
v realizačním deníku. V případě nepřítomnosti oprávněné osoby objednatele na místě plnění 
doručí dodavatel text zápisu objednateli písemně. 
Zápisy V realizačním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro 
případné dodatky ke smlouvě. 
Realizační deník bude stále přístupný na místě plnění, tj. bude vždy na vyžádání k dispozici. 
Kontrolní dny se konají pravidelně jedenkrát týdně, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak; 
konkrétní termín bude stanoven dohodou smluvních stran. Kontrolní dny mohou být rovněž 
iniciovány kteroukoli smluvní stranou, přičemž druhá strana je povinna dohodnout se s iniciující 
stranou na termínu kontrolního dnu bezodkladně. 
O průběhu a závěrech kontrolního dne se. pořídí zápis v realizačním deníku, k jehož vypracování 
j e povinen dodavatel. Záznam podepíší oprávnění zástupci obou stran, přičemž opatření uvedená 

4 

4.3, 

4.4. 

4.5. 

5.1. 

5.2. 

5.3. 

6.1. 

6.2. 

6.3.. 

6.4. 

6.5. 
6.6.. 

6.7. 

EVROPSKÁ UN'E “ = M | N ' S T E  RSTVO 

Evropský fond pro regmnalm rozvoj či PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program ' ROZVOJ ČR  

Objednatel je oprávněn započíst nárok na zaplacení smluvní pokuty oproti nároku dodavatele na 
zaplacení sjednané ceny za dílo. 

Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut se sjednává na 30 dnů ode dne doručení vyúčtování 
smluvních pokut. 

Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost smluvní strany závazek splnit a právo oprávněné 
smluvní strany“ požadovat i náhradu vzniklých škod. v plné výši. 

V. Odpovědnost za vady, záruka a odpgvědnost za škodu 

Dodavatel poskytuje objednateli za provedené dílo zámku v délce 24 měsíců, která počíná běžet 
dnem podpisu předávacího protokolu objednatelem i dodavatelem. Záruka se nevztahuje na vady, u 
nichž dodavatel prokáže, že byly způsobeny objednatelem, třetí osobou nebo nepředvídatelnou 
událostí. V záruční době vyplývají nároky objednatele z obecných ustanovení občanského 
zákoníku. Případná reklamace musí být podána písemně do konce záruční doby. Objednatel je 
povinen reklamovanou vadu řádným způsobem označit, uvést, jak se projevuje. Na základě 
požadavku dodavatele je objednatel povinen umožnit mu v dohodnutém termínu prohlídku 
reklamované vady. Dodavatel provede odbornou prohlídku nejpozději do 2 kalendářních dnů po 
přijetí písemné reklamace objednatele. K podané reklamaci je dodavatel povinen vyjádřit se 
písemně nejpozději do 2 kalendářních dnů ode dne přijetí reklamace. V případě oprávněné 
reklamace je povinen v téže době po doručení reklamace zahájit práce na odstranění vady. Vady 
zjištěné v záruční době se dodavatel zavazuje odstranit nejpozději do 10 kalendářních dnů od 
uplatnění reklamace, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

Záruční lhůty na oprávněně reklamovanou část díla se prodlužují o dobu počínající dnem uplatnění 
reklamace & končící dnem odstranění vady dodavatelem. 

Dodavatel je povinen během záruční doby na svou odpovědnost a náklady: 

- zjištěné vady & nedodělky odstranit, 

-- jestliže dodavatel vady v dohodnutém termínu neopraví, je objednatel oprávněn tyto práce provést 
sám nebo pověřit j iný subjekt. Náklady na takto odstraněné vady nese dodavatel.. 

VI. Realizační deník a kontrolní dny 

Dodavatel je povinen vést ode dne převzetí místa plnění do doby předání plnění realizační deník, 
do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Dodavatel je 
zejména povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek 
poskytovaného plnění dle této smlouvy apod. 
Zápisy do realizačního deníku čitelně zapisuje & podepisuje zástupce dodavatele Vždy ten den, 
kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. 
Objednatel & dodavatel jsou povinni prostřednictvím svých oprávněných osob reagovat na zápisy 
v realizačním deníku. V případě nepřítomnosti oprávněné osoby objednatele na místě plnění 
doručí dodavatel text zápisu objednateli písemně. 
Zápisy V realizačním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro 
případné dodatky ke smlouvě. 
Realizační deník bude stále přístupný na místě plnění, tj. bude vždy na vyžádání k dispozici. 
Kontrolní dny se konají pravidelně jedenkrát týdně, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak; 
konkrétní termín bude stanoven dohodou smluvních stran. KontrOlní dny mohou být rovněž 
iniciovány kteroukoli smluvní stranou, přičemž druhá strana je povinna dohodnout se s iniciující 
stranou na termínu kontrolního dnu bezodkladně. 
O průběhu & závěrech kontrolního dne se pořídí zápis v realizačním deníku, k jehož vypracování 
je povinen dodavatel. Záznam podepíší oprávnění zástupci obou stran., přičemž opatření uvedená 

4 



6.8. 

7.1.- 

7.2. 

7.3. 

57.4. 

7.5. 

8.1. 

8.2. 
8.3. 

8.4. 

8.5. 

8.6. 

8.7. 

EVROPSKÁ UNIE A , ;  MINISTERSTVO 
Evropský fgnd Pro regionální rozvoj “ si? PRO MÍSTNÍ 
Integrovana! regmální operační Program ROZVOJ ČR 

v zápisu jsou pro smluvní strany závazná, jsou-li v souladu s touto smlouvou. V opačném případě 
musejí být Opatření schválena statutárními (odpovědnými) zástupci smluvních stran formou změn 
smlouvy, bez schválení statutárními (odpovědnými) zástupci nejsou opatření účinná. 
Dodavatel je povinen účastnit se kontrolních dnů během poskytování plnění, resp. je povinen. 
zajistit účast svých zástupců v náležitém rozsahu. 

VII. Všeobecná ustanovení 

Dodavatel odpovídá za škody vzniklé při realizaci díla nebo v souvislosti s ním iednateli nebo 
třetím osobám, pokud byly způsobeny z jeho viny. 

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjisti—li, že dodavatel provádí dílo v rozporu se 
svými povinnostmi je oprávněn dožadovat se dodavatele provádět dílo řádným způsobem, 
popřípadě ihned odstranit vzniklé vady. 

Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci dodavatele nebo jeho poddodavatelů mající 
příslušnou kvalifikaci, tj. jsou k takovým pracím oprávněny, mají průkaz zvláštní způsobilosti, 
případně jsou k těmto činnostem autorizovány podle zvláštních právních předpisů. Doklad o 
kvalifikaci pracovníků je dodavatel na požádání objednatele povinen předložit. 

Dodavatel je povinen v případě vyžádání ze strany objednatele předložit objednateli smlouvu o 
pojištění odpovědnosti proti škodě způsobené objednateli & třetím osobám, a t o  minimálně ve výši 
1 mil. Kč. Dodavatel se zavazuje udržovat v platnosti toto pojištění po celou dobu poskytování 
plnění. 

V případě, že v průběhu plnění vznikne v důsledku činnosti dodavatele dílo, které má povahu 
autorského díla dle 5 2 zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon poskytuje dodavatel touto 
smlouvou objednateli výhradní právo takové díl-o užít Všemi známými způsoby po dobu trvání 
maj ctkových. práv dodavatele k. dílu. 

VIII. g_áyěrečná ustanovení 

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 
Objednatel i dodavatel mají právo odstoupit od smlouvy v souladu se zákonem. 
Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopiscch s platností originálu. Po oboustranném podpisu 
smlouvy obdrží objednatel i dodavatel po 2 vyhotoveních smlouvy. 
V případech v této smlouvě výslovně neupravených platí ustanovení občanského zákoníku 
v platném znění. 
Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., () registru 
smluv, v platném znění. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran & účinnosti nabývá dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění této 
smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. Dodavatel je povinen zadavateli sdělit, obsahují—li 
dokumenty předložené v rámci zadávacího řízení a při uzavření smlouvy o dílo informace, které se 
podle příslušných právních předpisů neuveřejňují. Pokud dodavatel takové informace nesdělí, může 
zadavatel tyto informace uveřejnit v plném rozsahu. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené V této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu 5 504 občanského zákoníku & udělují svolení k jejich užití & zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv podmínek. 
Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizaci projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů 
(CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního 
úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen 

68. 

7.1. 

7.2. 

7.3. 

7.4. 

7.5. 

8.1. 

8.2. 
8.3. 

8.4. 

8.5. 

8.6. 

8.7. 

EVROPSKÁ UN'E _Jm' MINISTERSTVO 

Evropský fond pro regionální rozvoj ' ja? PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program ' ROZVOJ ČR 

v zápisu jsou pro smluvní strany závazná, jsou-li v souladu s touto smlouvou. V opačném případě 
musejí být opatření schválena statutámími (odpovědnými) zástupci smluvních stran formou změn 
smlouvy, bez schválení statutámími (odpovědnými) zástupci nejsou opatření účinná. 
Dodavatel je povinen účastnit se kontrolních dnů během poskytování plnění, resp. je povinen. 
zajistit účast svých zástupců v náležitém rozsahu. 

VII. Všeobecná ustanovení 

Dodavatel odpovídá za škody vzniklé při realizaci díla nebo v souvislosti s ním iednateli nebo 
třetím osobám, pokud byly způsobeny z jeho viny. 

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjisti-li, že dodavatel provádí dílo v rozporu se 
svými povinnostmi je oprávněn dožadovat se dodavatele. provádět dílo řádným způsobem, 
popřípadě ihned odstranit vzniklé vady. 

Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci dodavatele nebo jeho poddodavatelů mající 
příslušnou kvalifikaci, tj. jsou k takovým pracím oprávněny, mají průkaz zvláštní způsobilosti, 
případně jsou k těmto činnostem autorizovány podle zvláštních právních předpisů. Doklad o 
kvalifikaci pracovníků je dodavatel na požádání objednatele povinen předložit. 

Dodavatel je povinen v případě vyžádání ze strany objednatele předložit objednateli smlouvu o 
pojištění odpovědnosti proti škodě způsobené objednateli & třetím osobám, a to minimálně ve výši 
1 mil. Kč. Dodavatel se zavazuje udržovat V platnosti toto pojištění po celou dobu poskytování 
plnění. 

V případě, že V průběhu plnění vznikne v důsledku činnosti dodavatele dílo, které má povahu 
autorského díla dle 5 2 zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon poskytuje dodavatel touto 
smlouvou objednateli výhradní právo takové dílo užít všemi známými způsoby po dobu trvání 
majetkových práv dodavatele k dílu. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými Zástupci 
obou smluvních stran. 
Objednatel i dodavatel mají právo odstoupit od smlouvy v souladu se zákonem. 
Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu. Po oboustranném podpisu 
smlouvy obdrží objednatel i dodavatel po 2 vyhotoveních smlouvy. 
V případech v této smlouvě výslovně neupravených platí ustanovení občanského zákoníku 
V platném znění. 
Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jej ího podpisu oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran & účinnosti nabývá dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění této 
smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. Dodavatel je povinen zadavateli sdělit, obsahují-li 
dokumenty předložené v rámci zadávacího řízení a při uzavření smlouvy o dílo informace, které se 
podle příslušných právních předpisů neuveřejňují. Pokud dodavatel takové informace nesdělí, může 
zadavatel tyto informace uveřejnit v plném rozsahu. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené V této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu 5 504 občanského zákoníku & udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv podmínek. 
Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované infomace & 
dokumentaci související s realizaci projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů 
(CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního 
úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen 



MINISTERSTVO EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionáiní operační mmm ROZVOJ ČR 

vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a 
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 
Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 
účetních dokladů minimálně do konce roku 202 8, pokud nestanovuje závazný právní předpis lhůtu 
delší. 
Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné Vůle, 
vážně, určitě & srozumitelně, nebyla ujednána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Účastníci této smlouvy po jejím “přečtení výslovně prohlašují, že souhlasí s jejím zněním & na důkaz 
toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

VRakovníku dne lé? 1 2 / 0 2 4  V B W Ú / d n e  15— ;Z 20 “2/1 o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o  

ag ena Elznicová Mikesková 
Reditelka e- spo nosu 

M á organizace Muzea Servis, spol. s r.o. 

Příloha: 
Pl — Položkový rozpočet 

MINISTERSTVO EVROPSKÁ UNIE 
Ewopskýfondpmregionálnfrozvoi PRO MÍSTNÍ 
Integmvaný regionální Operační program ROZVOJ ČR 

vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a 
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 
Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizaci projektu včetně 
účetních dokladů minimálně do konce roku 2028, pokud nestanovuje závazný právní předpis lhůtu. 
delší. 
Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné Vůle, 
vážně, určitě a srozumitelně, nebyla ujednána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Účastníci této smlouvy po jejím přečtení výslovně prohlašují, že souhlasí s jejím zněním & na důkaz 
toho připojují své vlastnoruční pcdpisy. 

VRakovníku dne jé? :;2/92/1 V\BWÍY/Idne 15— ; 20 “24 o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o  

ag lena Elznicová Mikesková 
Reditelka „e- spo nostl 

M á organizace Muzea Servis, spol. s r.o. 

Příloha: 
Pl —- Položkový rozpočet 



Pamitní'oíň Alice G. Mmkovč, muzeum Coweniho kříže - aktualizace 2020 
Popis m m m  .vmm: ml W :  “||qa msDPtt mm: 
Stínovéagrúcképmdyo mujamvy Mnčgnfickdwmrbcmuhm ' 

* ***—'" w w m m w w m m m l m m m  
Pardu- -v 2140m mmwwwmammmm MI Mummieoddopny. man-sum.mm:.mmmmsmmm 
opafený pmly & W a calm (18551111 m nm 31mm 45mm“ 
smtpnelňžmmmudmdsdmy WWMMMWWMWW). 
Mumie, tiskovina! ..20mm d.200an.v.130an, m2 za 500090 neem 
m m m :  mmm smmmmammmm ammmamm u a. 
smmmmcnuwmmm. "“ '",ďáááé _ * nam. 1msmw 
W w w  homihwswkwmmi menw.m1m.m mim: rs a 41mm . „mna 
mmmmmmmmmm.mmmmmmmmwwm Hanuman-esomzsm „ 
mmmaammmmymdmwmammm ' -— -' ' ks 1 439.00 saam 

; W w  včetně grafickéhomcovólínnkn 

Fobus—y. zadama-wm, W M n W M R M .  MWLEDMW 
mama v-.170m,d.2$9720+2$w m2 ms mmm unum“ 

f 0“ Vitríny 

“' * MWC: 1mwao(so+ao)un, mu:-g(oqwamwkmmmwoanwmimwum 
;„A "L'polllunpm mamma. "Som soldv. saun, vsem 

mámum. m o w m .  mam—mmm "mmm-1m 
W W W  W M W M  homlziawkyv. Nmpnuaalduňamm 
W W W  mno/mmm na; to 221 400.00 257mm 

0 W . . * *esvmnívmnjmuumm 
n 7 hmmmmmxiwvmmmuopém'ým vmmwwm W2+$2$2+$2WWMM2BHM hm 41.4 znamu 3485.00 
D 6 gumu.mm|m.mmmm mm maslem 14,8hm bm 1530 7500.00 907500 
0 9 n—J—A —-—=——4 " ' "**,dolištymacpormmish. "15hwm15ksčcným na as 126mm 152mm 
(3 10 m m  sum a mm. : Its stani. "na m ln 3 a mam 1085.60 

F“ Iobitilhzařimadpmuy 
F 22 Wimmmmuýmmasmm.1wam.mpmmwmsm 

W W W  šmanapomtmwukoumpocbwmmampmlED 
pakmd.90an.vbompMůst1Wx55m;nldMnWhm.mwcehW2jm 
mano/zm mmmm mg.m u 1m 4283090 5194.40 

F 23 mm: —'——- L ' * "  5105+105undovýšcstwu275anmbvépokm18vbzm 
wamúonynkasáazan MahulsmmMMammmmmmm _ , . 
Mýmvolnýapdioový mmm.  i.205an.v.2m+7$an.n.mman,mgpm ks mm. 45mm 55mm 

F :; asmpamsmmwouš. 10WvH90ni30cmzbnědoskwi|ydmpnýsold7anwmm mwwwmtmwmwm _ 
mammaas skříně) Mkowwpodmi ks a 35mm mmm 

F 25“ mm Mommmumu výškou typové ks 1 6500.00 nasm- 
F 26“ Židoskltdacinoboštosovacl. mammmm „menz : " „:_t fr „' " :s 20 40mm (0400.00 
? www.wwum m m w .  mmvmng-MM. 

27 mmmopmy; ; _T r atyppmvodenl is 20 suomo sumou, 
F 28 WWWWMsmmwwmmd.270m.saslapkmupvnmo 

summwwmmmmmwmmmmam W M I  ks f m  samou masem 
F 29 wm-M.uummmkmzmmmm.wmmmmm ,_ 

AVbchMty 1maoamwpmm ks 1 13mm 15 sam 
F mmamommommzmnmmmm 

cm (mmm. m mm (dubw'ýdv), kamil : mu. 
a „mam,—xm mwsmmonvmawmm.v.zmm mam ks znamy mmm samou 

F 33“ Woken. kovové mmm wem, mm manu amu mmm š.12M.'f10un+1ksvš.»100N.170 
cm pudinku. pousta M 1 ks š.200!v.150 an. poduwi 6 ks š.112N.150 un. odsun 1216: W W  „: 23 mmm 4850090 

34 www.wlw.ctmmm dynamo/mm ks 1 5570.00 0890.10 
35 mm1mmww.mmmdumm „mp, 120160511 lis. 1 campo masa-,to; 

a mia \ 
G- 39 „mm:—mmm aso-anna. má ano 280mm mamo- 
61' 

m.“ 1 184 M.GO 1 433 729.00 

Pamiímí'síň Alice G. Mmkovó, mnm Červeného kříže- aktuailizm 2020 
Pop“ mmm "““: mí Wl WWW mama poznam-: 
'Stinwéagrúcképuuy Mbyasaíavy MMMQmaW ' 

* ' "'"" sgúdvnpolcpan—puzadlm, M s m m m n m m  mzmk 
PN" v mom Wmmmmamtmm m1 Mammhoddomý mam.v.man.i.m1smmmmm 
W paty & mm a celom 4. sms lm m2 ta'-m -31'880.00' „ 834.80 
mmmmimmm,mmg»mmmmpwm»mm(mmx 
www.mm 11.20nm. cl.200m.v.130an. 1112 za 5m 7906.00 
M M M L W . $ W M & M M . W W & M M J J  
n.mzmmmmmuwmmm.mmdmmmáw.1mswuamýui 
mumnwwmomtsmmměšwáni mmm-M.W1mmaasm lis V6 _ “ 03.39.09 _ 4973.43 

w m m m m m m W M - m m m m m m m m m ;  š160mv120—250un-29m * , 
mmmm€mwmmymdmmsmmm " ' ' ' ' k, 1 g_m'w 55mm 

Š M "  vam ;rúkkóbowcwónhthlu 

Fohposhly. zadany-nwm W W M n W M n W  zadamuwiombLEDphkytviz 
mamma), v.170m.dm.+720+230an m2 amos 755mm mama 

„ C _ Vitríny ' 
“' “ WDM-. 1mwmmm,muwe(omwawmmwmmmim warm; 

;. .r "Mungo MLEDMG "Sam aoldv 50cm. vsem 
mammam. WRMWW. mmmuumm zhholk'svimm 
"WWW W W W M  WMV. ZOGnMuMamm 
WM m m  1 %  m; a 22140590 as“/mao 

:) W _ 'mvitinjowm 
D 7 Wmimmwvmmwwym vmmmwm * * * * * *  “ “  “ A M R - “ m w  hm au 285mm 348590 
v 3 mm;—_ - „ M Šrámka mmm bm 15.00 venom 907530 
0 9 „ „  * * " * ' “* * www:—WM 15ksbnym15ksumýnnu ks 38 125mm 152mm 
5 10 mmmmmum zam."sm ks“ a Genom musm 

F Iobiťťaaňnvadpww ' 
F „ WIMatypickýpmdchný. azáankmíasodcbpvměisti. 1504551781111. M F W W W S M  

m m m  š m m n w m m w m w  „Sun. pwb—WEB 
dmanvbokujosqlúčást100x56un;mdlůlmmwljonfmMRMpmzjdd __ 
Fromm/401211111 mmwwm „.mn ks 1m 427mm 5134.40 

F 23 „*“—', * " “ L  ' “* ummwnaovýamman “ * p  
čajovám'zůwhyůkasďezam, vďióunaíoůiclsmmwmmiamm V M M W W  * _ 
volnýapolbový Mbilůdaskovim. š.205un.v.200+75an.li.mn10mup ks 1m\ 45mm 5505.02 

F 2.4 asmwmsmmwouš Mmmmmzmmwwmmuwmm mmmmmmwamm _ v _ 
mamepuezswna) M v w m  Its 3 35mm 4807690 

F 25 Pnounilďodoobčnésnňmunouvýškw typové . B 1 6509.00 7805.00 
.? 26 Mmmmmw. !ypová m m m m  www.ukazmkwampoeumnmm ks 20 mmm “400.00 
'? mamma/mammommwmmmm MMvmm-cmmm, 

“27 vždydvěstwapaťeny,_ „M... * ...... mym/om ke 20 50mm nosnou 
F 28 m w m m m s  novým www.kmmucma zvomamupvnm 

W W  *“ “ vav-mh- * ' M a m  w m !  ks 1m 33mm 4065690 
5 29 W N -  -wm.uwmmmmmzmmmm. mamma—dem _ . 

AVbchnity 1Wm.atyp.pmodm ks 1 13 mom 15 saam 
F mmaaommomcmmmmmmm 

mmmmwmmammwma. 
132 “mam,—xme- mmsmmamm.v.2mm 2.606“ ks 2 m  123mm samou 

F 33“ mmm.mmwmm.wmmumm;mmxa1'm.11oun+1ks mmm 
cm pokladna, padem M1! 1 ks š.200lv._150 cm. padem! 6 kniha/150 an. alan 12 ks W W  mg 23 “as-oman, mm;-ou 

“31 mmmmwmmnmmm almWžem ks 1 5870.00 6860.70 
35 W "Nova! put mi mw. bili mm m m  alyp. 120mm lis. 1 a 540,00 m aaa-,co: 

o w _ 
e a W a m m  am.-ma. nad ano znamou mmm 
6:- 

mm 1 184 “,N 1 433 729.00 




